
Compiègne - Noyon

Ligne 6321 

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  0 4 / 0 9 / 2 0 2 3



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

ALLER Compiègne - Noyon
Course 30065 30074 30050 30072 30075 30042 30040 30043

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

MARGNY-LÈS-COMPIÈGNE - Stade 
Roland Dubois 06:42   |    |    |    |    |    |    |  

MONTMACQ - Centre   |    |    |    |    |    |    |    |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole   |    |    |    |    |    |    |    |  
COMPIÈGNE - Gare   |    |  06:34   |    |    |    |  07:55 
CHOISY-AU-BAC - Centre   |    |  06:46   |    |    |    |    |  
CHOISY-AU-BAC - Linières   |    |  06:48   |    |    |    |    |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole   |    |  06:51   |    |    |    |    |  
MONTMACQ - Centre   |    |  06:57   |    |    |    |    |  
CLAIROIX - Centre 06:45   |    |    |    |    |    |  08:02 
CLAIROIX - Port à carreaux 06:47   |    |    |    |    |    |  08:04 
CLAIROIX - Bac à l'aumône 06:48   |    |    |    |    |    |  08:05 
CHOISY-AU-BAC - Centre   |    |    |    |    |    |    |  08:09 
CHOISY-AU-BAC - Linières   |    |    |    |    |    |    |  08:11 
CLAIROIX - Voirie nicole 06:49   |    |    |    |    |    |  08:15 
JANVILLE - Janville 06:50   |    |    |    |    |    |  08:17 
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles   |    |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |    |    |    |    |    |    |  08:19 
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège 
De Marly   |    |    |    |    |    |    |  08:35 

LONGUEIL-ANNEL - Annel 06:55   |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles 07:00   |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - Barrière 07:02   |    |    |    |    |    |    |  
THOUROTTE - Rue de Longueil   |  06:46   |    |    |    |    |    |  
THOUROTTE - Collège Clotaire Baujoin   |    |    |  06:55   |    |    |    |  
THOUROTTE - Rue Joffre   |  06:50   |    |    |    |    |    |  
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - 
Béthancourt   |    |    |    |    |    |  07:15   |  

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue 
des plantes   |    |    |    |    |    |  07:19   |  

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise   |    |    |    |    |    |  07:21   |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - 
Gendarmerie   |  06:55   |    |    |    |  07:24   |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de 
bailly   |  06:58   |    |    |    |    |    |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République 07:13   |  07:17   |    |    |  07:26   |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des 
Tilleuls   |    |    |    |    |  07:15   |    |  

PIMPREZ - Place   |    |    |    |  07:05   |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gare   |    |    |    |  07:12   |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République   |    |    |    |  07:15   |    |    |  

CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 07:19   |  07:24 07:05 07:22 07:22   |    |  
PASSEL - Centre   |    |    |    |    |  07:26   |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Paul Eluard   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès 07:26 07:16 07:32 07:11 07:29 07:34   |    |  
NOYON - Collège Paul Eluard 07:27   |    |    |  07:33 07:36   |    |  
NOYON - Cité scolaire 07:32 07:20   |  07:15   |    |    |    |  
NOYON - Gare   |    |  07:34   |  07:38 07:41 07:38   |  
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |    |    |    |  07:48   |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |  07:37   |  07:40 07:51 07:44   |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

ALLER Compiègne - Noyon
Course 31537 30051 30057 30061 30062 30064 30063 30058 30066

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

MONTMACQ - Centre 07:52   |    |    |    |    |    |    |    |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole 07:56   |    |    |    |    |    |    |    |  
COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle   |    |    |  16:05   |    |    |    |  18:08 
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet   |    |    |  16:15   |  17:25   |    |  18:16 
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly   |    |    |  16:25   |  17:30   |    |  18:22 
COMPIÈGNE - J. Monod   |    |    |    |    |  17:35   |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles 08:08   |    |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |    |    |  16:41   |  17:53   |    |  18:40 
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège 
De Marly   |    |  15:35   |  16:40   |  17:35 17:38   |  

LONGUEIL-ANNEL - Barrière 08:10   |    |  16:43   |  17:55   |    |  18:50 
THOUROTTE - Rue de Longueil 08:12   |    |  16:46   |  17:57   |    |  18:52 
THOUROTTE - Collège Clotaire Baujoin 08:15   |    |    |    |    |    |    |    |  
THOUROTTE - Rue Joffre 08:21   |    |  16:50   |  18:00   |    |  18:55 

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - 
Béthancourt 08:27   |    |    |    |  18:04   |    |  18:59 

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue 
des plantes   |  08:10   |    |    |  18:08   |    |  19:03 

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise   |  08:12   |    |    |  18:09   |    |  19:05 
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - 
Béthancourt   |  08:14   |    |    |    |    |    |    |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - 
Gendarmerie 08:29   |    |    |    |  18:14   |    |  19:09 

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République 08:31 08:18   |    |    |    |    |    |    |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie   |    |    |    |    |  18:16   |    |  19:11 
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Tierval   |    |    |    |    |  18:18   |    |  19:13 
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des 
Tilleuls   |  08:23   |    |    |  18:20   |    |  19:16 

PIMPREZ - Place   |    |    |    |    |    |    |    |  19:23 
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032   |  08:28 15:40   |    |  18:24   |  17:45 19:29 
PIMPREZ - Place   |    |    |    |    |  18:39   |    |    |  
PASSEL - Centre   |  08:31   |    |    |    |    |    |    |  

NOYON - Cité scolaire 08:46   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Louis Pasteur 08:48   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Paul Eluard 08:54   |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès   |  08:38 15:48   |  16:51   |  17:49 17:53   |  
NOYON - Collège Paul Eluard   |  08:40   |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire   |  08:43   |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Gare   |    |  15:50   |    |    |  17:52 17:56 19:45 
NOYON - Collège Louis Pasteur   |  08:47   |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |  15:54   |    |    |  17:55 17:58   |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

ALLER Compiègne - Noyon
Course 31536 30049 30055 31342 30056 30060 31571 31371

Jours de circulation m m m m m m m m

MONTMACQ - Centre 07:48   |    |    |    |    |    |    |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole 07:53   |    |    |    |    |    |    |  
COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle   |    |  12:45   |    |    |    |  17:40 
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly   |    |    |    |    |    |  16:40 17:55 
COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle   |    |    |    |    |    |  16:50   |  
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet   |    |  12:51   |    |    |    |  18:05 
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly   |    |  12:57   |    |    |    |    |  
COMPIÈGNE - J. Monod   |    |  13:00   |    |    |    |    |  
COMPIÈGNE - Gare   |    |    |    |    |    |    |  18:20 
MARGNY-LÈS-COMPIÈGNE - Mairie   |    |    |    |    |    |    |  18:26
MARGNY-LES-COMPIEGNE - République   |    |    |    |    |    |    |  18:27
CLAIROIX - Ouinels   |    |    |    |    |    |    |  18:28
CLAIROIX - Centre   |    |    |    |    |    |    |  18:30

CLAIROIX - Port à carreaux   |    |    |    |    |    |    |  18:38 
CLAIROIX - Bac à l'aumône   |    |    |    |    |    |    |  18:39 
CLAIROIX - Voirie nicole   |    |    |    |    |    |    |  18:40 
JANVILLE - Janville   |    |    |    |    |    |    |  18:41 
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles 08:04   |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |    |  13:20   |    |    |  17:15 18:43 
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège 
De Marly   |    |    |  13:00 13:05 16:38   |    |  

LONGUEIL-ANNEL - Annel   |    |  13:32   |    |    |    |  18:48
LONGUEIL-ANNEL - Barrière 08:06   |  13:39   |    |    |  17:17 18:53
THOUROTTE - Rue de Longueil 08:08   |  13:41   |    |    |  17:20 18:55
THOUROTTE - Collège Clotaire Baujoin 08:11   |    |    |    |    |    |    |  
THOUROTTE - Rue Joffre 08:16   |  13:43   |    |    |  17:24 18:58
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - 
Béthancourt 08:20   |  13:48   |    |    |    |  19:03

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue 
des plantes 08:23   |    |    |    |    |    |    |  

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise 08:25   |    |    |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - 
Gendarmerie 08:28   |  13:50   |    |    |    |  19:05

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République 08:30 08:25   |    |    |    |    |    |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie   |    |  13:51   |    |    |    |  19:08
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Tierval   |    |  13:53   |    |    |    |  19:09
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des 
Tilleuls   |  08:30 13:55   |    |    |    |  19:13

PIMPREZ - Place   |    |  14:02   |    |    |    |  19:17
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032   |  08:37 14:10 13:08 13:13 16:48   |  19:24
PASSEL - Centre   |  08:40   |    |    |    |    |  19:27
NOYON - Cité scolaire 08:50 08:50   |    |    |  17:00   |    |  
NOYON - Collège Louis Pasteur 08:52 08:57   |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Paul Eluard 08:57 09:02   |    |    |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès   |    |    |  13:13 13:18   |    |  19:32
NOYON - Gare   |    |    |  13:16 13:21   |    |  19:40
NOYON - Cité scolaire   |    |    |  13:20 13:25   |    |    |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

ALLER Compiègne - Noyon
Course 30045

Jours de circulation S

COMPIÈGNE - Gare 08:00 
CLAIROIX - Port à carreaux 08:07 
CLAIROIX - Bac à l'aumône 08:09 
CLAIROIX - Voirie nicole 08:10 
JANVILLE - Janville 08:12 
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles 08:15 
LONGUEIL-ANNEL - Barrière 08:17 
THOUROTTE - Rue de Longueil 08:19 
THOUROTTE - Rue Joffre 08:23 
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt 08:27 
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des plantes 08:28
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise 08:29
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gendarmerie 08:33
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie 08:34
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls 08:39
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 08:45
PASSEL - Centre 08:48
NOYON - Cité scolaire 08:54

Légendes :

Arrêts uniquement desservi à la montée pour un trajet en dehors de l’ARC



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

RETOUR Compiègne - Noyon
Course 30080 30081 30083 30085 30088

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen   |    |  06:58   |    |  
TRACY-LE-MONT - Stade   |    |  07:00   |    |  
BAILLY - Rue P. Drumont   |    |  07:04   |    |  
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Flandres   |    |  07:07   |    |  
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie   |    |  07:09   |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |    |  07:40 07:55
NOYON - Gare   |    |    |  07:45 08:00
NOYON - Jean Jaurès   |    |    |  07:48 08:03
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032   |    |    |  07:58 08:09
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République   |    |    |  08:03   |  

PIMPREZ - Place 06:40   |    |    |    |  
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 06:46   |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls 06:52   |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Tierval 06:55   |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège De Marly   |    |    |  08:05 08:15
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie 06:57   |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gendarmerie 07:00   |    |  08:08   |  
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des 
plantes 07:03   |    |    |    |  

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise 07:05   |    |    |    |  
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt 07:08   |    |  08:13   |  
COMPIÈGNE - J. Monod 07:33   |    |    |    |  
MONTMACQ - Centre   |    |  07:16   |    |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole   |    |  07:21   |    |  
THOUROTTE - Rue Joffre   |  06:54   |  08:07   |  
THOUROTTE - Rue de Longueil   |  06:57   |  08:19   |  
LONGUEIL-ANNEL - Barrière   |  07:02   |  08:22   |  
LONGUEIL-ANNEL - Annel   |  07:06   |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |  07:10   |  08:25   |  
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly 07:37   |    |  08:42   |  
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet 07:40   |    |  08:46   |  
COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle 07:50   |    |  08:53   |  
COMPIÈGNE - J. Monod   |  07:25   |    |    |  
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly   |  07:30 07:36   |    |  
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet   |  07:35 07:40   |    |  
COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle   |  07:40   |    |    |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

RETOUR Compiègne - Noyon
Course 30104 30103 30102 30106 30108 30107 31539 30113 30116 31540

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

NOYON - Collège Paul Eluard   |    |    |    |    |  17:07   |    |    |    |  
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |    |    |    |  17:09   |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire 15:55 15:55 15:55 16:00   |  17:10   |  17:37 18:10 18:10
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |    |  16:05   |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Paul Eluard   |    |    |  16:12   |    |    |  17:40   |    |  
NOYON - Gare   |    |    |    |    |  17:17   |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès   |    |    |    |  16:51 17:22   |    |    |  18:15
NOYON - Gare   |    |    |    |  16:55   |    |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |    |    |  17:00   |    |    |    |    |  
PASSEL - Centre   |    |    |  16:20   |  17:29   |    |    |    |  
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032   |  16:09   |  16:23 17:15 17:33   |  17:50   |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls   |    |    |  16:30 17:21   |    |  17:53   |    |  
PIMPREZ - Place   |  16:15   |    |    |  17:38   |    |  18:27   |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls   |    |    |    |    |    |    |    |  18:35   |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Tierval   |    |    |  16:32 17:22   |    |  17:56 18:37   |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de bailly   |    |    |    |    |  17:44   |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gare   |  16:20   |    |    |    |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège De Marly   |  16:22   |    |    |  17:48 17:30   |    |  18:27
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Flandres   |    |    |    |    |    |  17:40   |    |    |  
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie   |    |    |    |    |    |  17:43   |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie   |    |    |  16:34 17:23   |    |  17:57   |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège De Marly   |    |    |    |    |    |    |  17:58   |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gendarmerie   |    |    |    |    |    |    |  18:02   |    |  
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des 
plantes 16:14   |    |    |    |  17:54   |    |    |  18:32

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise 16:16   |    |    |    |  17:56   |    |    |  18:34
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt 16:19   |    |    |    |  17:59   |    |    |  18:36
MONTMACQ - Centre   |    |    |  16:54 17:43   |  17:51   |  18:59   |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole   |    |    |  16:58 17:47   |  17:54   |  19:02   |  
THOUROTTE - Rue Joffre   |    |  16:18   |    |    |    |  18:08   |  18:41
THOUROTTE - Rue de Longueil   |    |  16:22   |    |    |    |  18:11   |  18:45
THOUROTTE - Collège Clotaire Baujoin 16:25   |    |  17:13   |  18:07   |    |    |  18:47
LONGUEIL-ANNEL - Barrière   |    |  16:25   |    |  18:13   |  18:13   |  18:49
LONGUEIL-ANNEL - Annel   |    |    |    |    |    |    |    |    |  18:55
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles   |    |    |    |    |    |    |  18:14   |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |    |  16:27   |    |  18:16   |  18:15   |  18:58
JANVILLE - Janville   |    |  16:31   |    |  18:20   |  18:17   |  19:00
CLAIROIX - Voirie nicole   |    |  16:33   |    |  18:21   |  18:18   |  19:02
CHOISY-AU-BAC - Linières   |    |    |    |  17:50   |  17:58   |  19:07   |  
CHOISY-AU-BAC - Centre   |    |    |    |  17:53   |  18:00   |  19:09   |  
CLAIROIX - Bac à l'aumône   |    |  16:35   |    |  18:22   |  18:19   |  19:03
CLAIROIX - Port à carreaux   |    |  16:37   |    |  18:24   |  18:20   |  19:04
CLAIROIX - Centre   |    |    |    |    |  18:26   |    |    |  19:05
MARGNY-LÈS-COMPIÈGNE - Stade Roland 
Dubois   |    |    |    |    |    |    |    |    |  19:10

COMPIÈGNE - Gare   |    |    |    |    |  18:33 18:12   |    |  19:20

Légendes :

Arrêts uniquement desservi à la dépose

L’arrêt CHIRY OURSCAMP - RD 1032 est desservi sur la ligne 681



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

RETOUR Compiègne - Noyon
Course 30086 30087 30095 30091 31541 30092 30094 30096 30100 31269 32642 32641 31561 30109

Jours de circulation m m m m m m m m m m m m m m

NOYON - Collège Paul Eluard   |    |  12:02 12:02   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire 07:50 07:52   |    |    |  12:10 12:10 12:10   |  13:25 16:15 16:15 17:10 17:10
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |    |    |    |  12:14 12:12   |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Gare 07:55 07:59 12:07 12:07 12:07   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Collège Louis Pasteur   |    |  12:12 12:12   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès 07:58 08:02   |    |    |  12:21 12:18 12:17   |    |    |    |    |    |  
NOYON - Cité scolaire   |    |  12:14 12:15 12:10   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
NOYON - Jean Jaurès   |    |  12:20   |  12:15   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
PASSEL - Centre   |    |    |  12:20   |    |    |    |    |    |    |  16:30 17:25   |  
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032   |    |  12:28 12:25   |  12:29   |  12:24   |    |    |  16:33 17:28   |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de la 
République   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  16:43 17:38   |  

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls   |    |    |  12:30   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
PIMPREZ - Place   |    |  12:35   |    |    |    |    |    |  13:40 16:35   |    |  17:30
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  16:42   |    |  17:37
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Tierval   |    |    |  12:35 12:29   |    |    |    |    |  16:45   |    |  17:40
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de bailly   |    |  12:41   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège De Marly 08:22 08:23   |  12:40   |    |    |    |  13:05   |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie   |    |    |    |  12:31   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collège De Marly   |    |    |    |  12:35   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gendarmerie   |    |  12:45   |    |    |    |    |    |    |  16:49   |    |  17:44
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des plantes   |    |  12:47   |    |    |    |    |    |    |  16:52   |    |  17:47
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise   |    |  12:49   |    |    |    |    |    |    |  16:54   |    |  17:49
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt   |    |  12:55   |    |    |    |    |    |    |  16:57   |    |  17:52
MONTMACQ - Centre   |    |    |    |    |  12:56   |    |    |    |  I 17:03 17:58   |  
LE PLESSIS-BRION - Ecole   |    |    |    |    |  13:01   |    |    |    |  I 17:07 18:02   |  
THOUROTTE - Rue Joffre   |    |    |    |    |    |  12:38   |  13:12   |  17:02 I   |  17:57
THOUROTTE - Rue de Longueil   |    |    |    |    |    |  12:42   |  13:16   |  17:06   |    |  18:01
THOUROTTE - Collège Clotaire Baujoin   |    |    |    |    |    |    |  12:39   |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - Barrière   |    |    |    |    |    |  12:43   |  13:19   |  17:09   |    |  18:04
LONGUEIL-ANNEL - Annel   |    |    |    |    |    |  12:48   |    |    |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles   |    |    |    |    |    |    |    |  13:22   |    |    |    |    |  
LONGUEIL-ANNEL - RD 1032   |    |    |    |    |    |  12:53   |  13:24   |  17:11   |    |  18:06
JANVILLE - Janville   |    |    |    |    |    |  12:56   |  13:26   |    |    |    |    |  
CLAIROIX - Voirie nicole   |    |    |    |    |    |  12:57   |  13:28   |  17:16   |    |  18:11
CHOISY-AU-BAC - Linières   |    |    |    |    |  13:06   |    |    |    |  I 17:11 18:07 I
CHOISY-AU-BAC - Centre   |    |    |    |    |  13:08   |    |    |    |  I 17:13 18:09 I
CLAIROIX - Bac à l'aumône   |    |    |    |    |    |  12:58   |  13:29   |  17:17   |    |  18:12
CLAIROIX - Port à carreaux   |    |    |    |    |    |  12:59   |  13:30   |  17:18   |    |  18:13
CLAIROIX - Centre   |    |    |    |    |  13:13   |    |  13:31   |  17:19   |    |  18:14
COMPIÈGNE - Gare   |    |    |    |    |  13:24 13:07   |  13:40   |  17:28   |    |  18:23

Légendes :

Arrêts uniquement desservi à la dépose



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
04/09/20236321 Compiègne - Noyon

RETOUR Compiègne - Noyon
Course 30098

Jours de circulation S

NOYON - Cité scolaire 12:10

PASSEL - Centre 12:16

CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 12:19

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Place des Tilleuls 12:25

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Mairie 12:30

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Gendarmerie 12:31

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des plantes 12:33

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise 12:35

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt 12:37

THOUROTTE - Rue Joffre 12:41

THOUROTTE - Rue de Longueil 12:45

LONGUEIL-ANNEL - Barrière 12:47

LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles 12:49

JANVILLE - Janville 12:52

CLAIROIX - Voirie nicole 12:54

CLAIROIX - Bac à l'aumône 12:55

CLAIROIX - Port à carreaux 12:57

COMPIÈGNE - Gare 13:04

Légendes :

Arrêts uniquement desservi à la dépose



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour  
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts-de-France 
en bus, car, TER. 

Service assuré par : 
TRIO 3 - 186 rue Molière 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84  - Mail : trio.3@transdev.com

Gamme tarifaire
Billet unitaire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


